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JAKARTA BUBBLE DRINK

Jakarta Bubble Drink

Premium | Best Quality | Best Service
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JAKARTA BUBBLE DRINK

Jakarta Bubble Drink

Jakarta Bubble Drink adalah perusa-
haan Supplier Bubuk Minuman Berkual-
itas dan Terkemuka Di Indonesia sejak
2012, sangat terpercaya dengan memi-
liki izin edar BPOM dan Halal BPJPH &
MUI pertama di industri bahan baku
F&B. Jakarta Bubble Drink memiliki

jangkauan market yang sangat luas ke
seluruh Indonesia
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JAKARTA BUBBLE DRINK

Bubuk
Minuman
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JAKARTA BUBBLE DRINK

Smoothies
- Almond Milk 70.000
- Hazelnut 70.000
-Vanilla 70.000
- Taro 70.000
- Red Velvet 70.000
- Bubble Gum 70.000
- Pandan 70.000
- Blue Velvet 70.000
- Vanilla Blue 70.000
- Blackforest 70.000
- Tiramisu 70.000

- Pink Bubble Gum

70.000
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JAKARTA BUBBLE DRINK

Cokelat

- Black Choco Granule
(Choco Biscuit)

- Choco Signature
(Choco Caramel)

- Dark Chocolate

- Creamy Chocolate
- Choco Almond

- Choco Cheese

- Choco Avocado

- Choco Vanilla

- Choco Hazelnut

- Choco Banana

- Choco Muffin

70.000

70.000

70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
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JAKARTA BUBBLE DRINK

BADAN POM

Kopi

-Vanilla Latte 70.000
- Cappucino 70.000
- Coffee Milk Tea 70.000
- Coffee Caramel 70.000
- Caramello 70.000
- Avocado Coffee 70.000
- Mochacinno 70.000




HIEL

- Mango

- Avocado

- Banana Oreo
- Strawberry

- Blueberry

- Durian

- Lychee

- Grape

- Banana

70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
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JAKARTA BUBBLE DRINK
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Teh

- Green Tea
- Thai Tea

- Lemon Tea
- Milk Tea

70.000
75.000
70.000
70.000
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Bubuk

Silky Pudding

- Taro

- Mango

- Green Tea

- Bubble Gum
- Vanilla

40.000
40.000
40.000
40.000
40.000




G  Topping

JAKARTA BUBBLE DRINK

BADAN POM

- Tapioca Pearl Jet Black 22.500
- Tapioca Black Pearl ITPIN 23.500
- Cincau/Grass Jelly 60.000
- Jelly Powder 60.000
- Egg Pudding 85.000
- Brown Sugar Jelly 108.000
- Rainbow Jelly 108.000
- Nata De Coco Original 108.000
- Nata De Coco Lychee 108.000

- Nata De Coco Pineapple 108.000
- Coffee Jelly 108.000
- Creamer 35.000
- Gula Aren Semut 500 Gr 18.000
- Brown Sugar 18.500
- Gula Cair 1 Kg 15.000
- Gula Cair 7 Kg 100.000

- Gula Cair 30 Kg 395.000
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JAKARTA BUBBLE DRINK

- Mesin Cup Manual 800.000

- Mesin Cup Manual 22 oz 950.000

- Botol Plastik 350 ml 223.000

- Plastik Single Cup 40.000

- Plastik Double Cup 40.000

- Plastik T Cup 35.000

- Sedotan Bubble 15.000

- Shaker 350 ml 85.000

- Shaker 550 ml 110.000

- Shaker 750 ml 135.000

- Jigger 20-40 ml 35.000
- Plastik Roll Sealer Polos 85.000
- Plastik Roll Sealer Gambar 85.000
- Gelas Polos 14 oz 18.000
- Gelas Polos 16 oz 18.000
- Gelas Polos 22 oz 26.000
- Gelas Oval 14 oz 22.500
- Gelas Oval 16 oz 22.500
- Tutup Cembung 9.000
- Cup Pudding 50.000
- Tutup Pudding 12.500

- Sendok Pudding 10.000




JAKARTA BUBBLE DRINK

&  Toko Kamu

4.9
Rating & Ulasan
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Gelas Plastik Polos
16 Oz

Rp 18.000

Cashback

+ Keranjang

Jakarta Bubble Drink >

1e 8 menit lalu » Jakarta Selaty

+ 6 jam

Pesanan diproses

i

Ada cashback hingga Rp10.Q
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VARIAN COXLAT

Bubuk Minuman
Premium Choco ..

Rp 70.000

Cashback
+ Keranjang
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Fromo Spesi

RPaketUsahalMinuman

PAKET USAHA I

Jakarta Bubble Drink >
Aktif & menit laiu

#* 4.9/50 | 292RB Pengikut

Produk Kategori
Kamu Mungkin Suka

(o Paket Usaha 4

£€D VELVET]
FOWDER

00THIES
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PAKET USAHA
MINUMAN KEKINIAN A...

Bubuk Minuman RASA
RED VELVET 1KG - JB...

Murah Lebay

SRB terjual

Jakarta Bubble Drink
Jakarta Bubble Drink adalah salah satu perusz e
Bubble Tea Supply berkualitas Premium sejak 2012, memiliki
izin edar BPOM dan Halal MUI.

e
rown sugar
Kenyal | Manis | Praktis
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Marketplace
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Jakarta Bubble Drink
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Tokopedia ¥
Jakarta Bubble Drink
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JAKARTA BUBBLE DRINK

Sosial Media

Jakarta o
Bubble Drink

f Jakarta Bubble Drink
@ @Jakartabubbledrink
@ 0811-8695-886

@J-F' Jakarta Bubble Drink

l<7 2 2 JL. Ciputat Raya No.20A, Pd. Pinang, Kec. Kby. Lama,
- — Jaka rtabubbledrlnk@gmall.com Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12310

*Keterangan: Harga dapat berubah sewaktu-waktu, mohon menghubungi CS JBD untuk harga yang berlaku
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